2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.12.2024
 № 143

с. Малиновка

Об отмене постановления Администрации Малиновского сельского поселения от 28.12.2022 № 103 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»   на территории муниципального образования «Малиновское  сельское поселение» Томского района Томской области»
В целях приведения в соответствие с изменившимся законодательством муниципальной нормативной правовой базы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 28.12.2022 № 103 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»   на территории муниципального образования «Малиновское  сельское поселение» Томского района Томской области»».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения
(Глава Администрации)

И.В.Сухов